
3Mountainbike Community Telefonie Angebot.

Info und Anmeldung unter 0660 8105550 oder mountainbike@drei.com

www.drei.at

Exklusiv für Sie gibt es jetzt die ganze Welt von 3 mit vielen extra Vorteilen. Sie bekommen 20% 

auf jeden Show-Time Tarif und das Aktivierungsentgelt geschenkt. Der neue ShowTime-Tarif besteht 

aus drei verschiedenen Größen, die sich ganz einfach an Ihre Bedürfnisse anpassen. Für Vieltelefonierer 

gibt es den praktischen XL-Tarif, für Normaltelefonierer unseren M-Tarif und für Wenigtelefonierer den 

kostengünstigen ShowTime S. Sie profitieren in jedem Fall von den vielfältigen, kostenlosen Extras!

1) Mindestvertragsdauer 24 Monate. Der Kunde verzichtet für 24 Monate gemäß Punkt 25 der Service-AGB auf die ordentliche Kündigung des Vertrages. Kündigungsfrist: Der Vertrag kann unter Einhal-
tung einer Frist von 8 Wochen erstmals zum Ablauf der Mindestvertragsdauer, danach zum Ende jedes Kalendermonats gekündigt werden. Die Verrechnung der inkludierten Sprachminuten erfolgt im 
60/60 Sekunden-Takt. Die inkludierten Minuten gelten österreichweit in alle Netze. Nicht verbrauchte Minuten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats. Zwischen Vertragsabschluss und Beginn 
der Abrechnungsperiode stehen die inkludierten Minuten anteilsmäßig zur Verfügung, und es erfolgt auch eine anteilsmäßige Verrechnung der Paketgebühr. 2) 49,- Euro Aktivierungsentgelt sparen.           
3) Änderungen in der Zusammensetzung des Produktportfolios vorbehalten. 4) 1.000 Minuten in andere Netze, 1.000 Minuten ins eigene Netz und zur 3Box, 1.000 Minuten ins Festnetz.

Alle Preise auf einen Blick.
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Jede MMS ins Fremdnetz kostet 30 Cent, Videofonie ins Fremdnetz kostet 50 Cent. 

(4

Gratis inkludiert bei allen 3 Tarif-Größen: 24 TV-Sender, Surfen am Handy  
(bis zu 100 MB) und Planet 3, das Unterhaltungsportal.

Zusatzpaket MoreSMS S: 

100 SMS um kostengünstige 3 Euro im Monat.
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12,- 
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3.000 Min •24 TV-Sender gratis

19,20
E

 Monat(1

M
300 Min •24 TV-Sender gratis

12E
 Monat(1

Nur bis 
1.10.2008
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3Mountainbike Community Data Angebot.

Info und Anmeldung unter 0660 8105550 oder mountainbike@drei.com

Nur bis 
1.10.2008

www.drei.at

Mobil ins Internet? Kinderleicht.
Mit Österreichs günstigstem Angebot!

(1 Die Abrechnung der verbrauchten Einheiten erfolgt in 51,2 Kilobyte-Schritten. (2 Mindestvertagsdauer 12 Monate. (3 Der Kunde verzichtet für 24 Monate gemäß Pkt. 25 der Service-AGB auf die 
ordentliche Kündigung des Vertrages. Kündigungsfrist: Der Vertrag kann unter Einhaltung einer Frist von 8 (acht) Wochen erstmals zum Ablauf der Mindestvertragsdauer, danach zum Ablauf eines 
jeden Kalendermonats gekündigt werden. (4 Es gilt Fair Use mit einem Limit von 15 GB innerhalb eines Rechnungsmonats. Darüber hinaus werden 10 Cent pro weiterem MB verrechnet.

Ob Sie unterwegs mit dem Laptop im Internet surfen wollen, oder einfach einen kabellosen  

Internetzugang für zuhause suchen: 3Data ist ein ganz heißer Tipp. Die Installation geht in  

sekundenschnelle und unsere Tarife sind sogar günstiger als viele DSL-Tarife.

Außerhalb der inkludierten Datenmengen zahlen Sie 0,10 Euro pro MB.

Unsere 3Data Tarife.

Ihre Vorteile.

• Sie sparen 49 Euro 
	 Aktivierungsentgelt. 

•	20% Rabatt ein 
	 3Leben lang !

Für Ihren Laptop:

3DataCard.  

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop und PC: 

3USB-Stick.  

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop:  

3DataCard Express.  

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

ab3€ ab3€ ab3€

3Data Kein Aktivierungsentgelt - 20%

300 MB (1(3

3 GB (1(3

15 GB (3(4

inkludierte Datenmenge
österreichweit

ab 79,- 

ab 3,- 

ab 3,- 

Preis Hardware

3Data Fix

3Data 3 GB

3Data Fair

7,- 

19,- 

24,- 

statt

5,60 

15,20 

19,20 

bis zum Vertrags-
ende (24 Monate)

–

9,- 

9,- 

Preis pro Monat 
bis Jahresende
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